ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
7? /d. JDAO -НШ.

Г п Г

L J L
О продлении срока деятельности коллектива
Лаборатории макроэкологии и биогеографии
беспозвоночных ^

В целях дальнейшего развития научных исследований в СПбГУ, связанных с
макроэкологией и биогеографией беспозвоночных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок деятельности коллектива Лаборатории макроэкологии и
биогеографии беспозвоночных (далее - Лаборатория), созданной в соответствии с
Приказом от 18.01.2016 №109/1 «О создании Лаборатории макроэкологии и
биогеографии беспозвоночных», по 31.12.2023.

2. Профессору Лаборатории макроэкологии и биогеографии беспозвоночных
Винарскому М.В. в срок до 21.12.2020 подготовить и представить проректору по
научной работе Микушеву С.В.:

2.1. Проект плана работы коллектива Лаборатории на период 01.01.2021-
31.12.2023;

2.2. Состав научного коллектива Лаборатории.
3. Первому проректору Черновой Е.Г., проректору по организации работы с

персоналом Еремееву В.В. в срок не позднее 24.12.2020 осуществить необходимые

организационно-штатные мероприятия без увеличения штатной численности.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение трёх рабочих

дней после издания.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора

по правовым вопросам Пенову Ю.В.

| 6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего ПриказгГ|

направлять по адресу org@spbu.ru.

L J

mailto:org@spbu.ru

7. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего Приказа возложить на
проректора по научной работе Микушева С.В. Организацию оперативного контроля за
исполнением пунктов 3 и 4 настоящего Приказа возложить на начальника
Организационного управления Усеинову J1.E.

Ректор Н.М. Кропачев